PONTA

GROSSA

P REFEITURA

FUNDACAO MUNICIPAL DE

Data da
solicitacdo

25/08/2023
10:25

25/10/2023
08:44

21/11/2023
07:35

24/11/2023
09:06

01/12/2023
08:57

25/06/2024
08:40

08/12/2023
16:50

13/12/2023
08:56

13/03/2024
10:15

SAUDE

GRUPO - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA

Procedimento

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

Data de
Nascimento

08/09/1961

18/03/2016

17/12/2009

05/02/2023

13/11/2023

26/07/1964

03/06/1966

12/10/2011

23/09/2012

Cartdo SUS

704702754401238

700008723614204

706406146146285

898006318767845

701402640103538

704100683181250

709803078400795

708401238431867

704705731781339

Posicao
Na Fila



Data da
solicitacao

21/12/2022
08:50

09/02/2023
09:46

10/02/2023
14:39

28/11/2023
11:04

28/11/2023
14:00

29/11/2023
15:42

26/01/2024
15:46

08/03/2024
16:16

11/03/2024
10:08

13/03/2024
13:12

15/03/2024
16:03

25/03/2024
10:20

04/04/2024
13:52

09/04/2024
20:45

Procedimento

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

Data de
Nascimento

30/09/1973

10/11/1952

16/09/1979

06/12/1960

29/03/1962

08/08/1945

30/11/1983

06/04/1977

19/09/1995

13/11/1957

27/08/2003

09/05/1963

27/01/1954

12/01/1968

Cartao SUS

702406036578226

705008224804157

700403436531449

700008587572800

700004836513906

700402414087146

700402411294841

700507788056758

704805074288045

707007855383737

702403528960628

708108506766434

702807199991960

706805707678529

Posicao

Na Fila

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23



Data da
solicitacao

16/04/2024
09:52

16/05/2024
12:24

20/05/2024
10:18

29/05/2024
08:38

05/06/2024
11:04

17/06/2024
15:20

17/06/2024
15:33

20/06/2024
13:53

20/06/2024
13:54

20/06/2024
14:08

20/06/2024
14:14

20/06/2024
14:25

20/06/2024
14:46

20/06/2024
14:52

Procedimento

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

Data de
Nascimento

24/08/1953

29/11/1958

10/02/1963

16/05/1963

30/09/1948

07/08/1964

16/06/1970

10/04/1982

10/04/1982

10/09/1948

09/11/1957

28/04/1969

30/03/1973

14/09/1988

Cartao SUS

709608654442975

705009413522958

702603782436747

700701986029970

700502300738651

702309194144018

701409694958031

702801678160664

702801678160664

704803022327447

705007410212956

702900595703979

703104657978290

708606530887584

Posicao

Na Fila

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37



Data da
solicitacao

20/06/2024
14:55

20/06/2024
15:22

21/06/2024
10:53

21/06/2024
10:54

21/06/2024
11:22

21/06/2024
14:15

21/06/2024
14:30

21/06/2024
14:56

21/06/2024
14:59

21/06/2024
15:18

21/06/2024
15:20

21/06/2024
15:39

21/06/2024
18:32

21/06/2024
18:34

Procedimento

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

Data de
Nascimento

23/07/1963

25/12/1962

05/12/1980

05/12/1980

13/04/2015

06/06/1970

06/06/1970

22/05/2000

22/05/2000

12/07/1979

12/07/1979

23/07/1989

06/10/1971

06/10/1971

Cartao SUS

700003129553309

707004814299437

700505746914959

700505746914959

700505964199453

702508374372334

702508374372334

704509388791412

704509388791412

704002839453662

704002839453662

705003821944752

706800136135230

706800136135230

Posicao

Na Fila

38

39

40

41

42

43

45

46

47

48

49

50

51



Data da
solicitacao

22/06/2024
09:50

22/06/2024
10:23

24/06/2024
09:44

24/06/2024
09:51

24/06/2024
12:48

24/06/2024
14:50

24/06/2024
14:56

24/06/2024
15:21

24/06/2024
15:24

24/06/2024
15:38

24/06/2024
15:46

24/06/2024
15:57

24/06/2024
16:10

25/06/2024
07:49

Procedimento

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

Data de
Nascimento

27/03/2023

09/04/2012

28/09/1967

23/10/1957

19/08/1980

19/04/1970

21/06/1950

07/06/1965

07/06/1965

30/01/1951

22/04/1981

08/06/2011

23/11/1969

13/05/1946

Cartao SUS

700001188235707

706808730079027

704608648522724

700801403793082

700003064910900

706203095639262

700007389715108

7060008364 75244

7060008364 75244

703404619795300

709604620995471

708901727092610

706805753561922

705407472015190

Posicao

Na Fila

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65



Data da
solicitacao

25/06/2024
08:53

25/06/2024
08:56

25/06/2024
10:30

25/06/2024
14:03

25/06/2024
14:15

25/06/2024
14:20

25/06/2024
14:41

25/06/2024
15:19

26/06/2024
08:17

26/06/2024
08:29

26/06/2024
09:47

26/06/2024
10:21

26/06/2024
13:29

26/06/2024
14:11

Procedimento

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

Data de
Nascimento

11/09/1974

11/09/1974

10/06/1998

03/03/1950

23/05/1950

23/05/1950

13/08/1963

11/07/1940

24/01/1950

27/10/1971

19/05/1964

05/03/1971

01/10/1954

20/01/1974

Cartao SUS

706000364670340

706000364670340

708408743292360

704509355388112

704608669175721

704608669175721

700001867636306

898002988838889

705608409527014

706409686831789

706901169267632

708701111621997

707808671231113

898004022618975

Posicao

Na Fila

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79



Data da
solicitacao

26/06/2024
14:13

26/06/2024
14:17

26/06/2024
15:25

26/06/2024
15:56

27/06/2024
08:07

27/06/2024
09:48

27/06/2024
13:51

27/06/2024
14:08

27/06/2024
14:10

27/06/2024
14:34

28/06/2024
14:32

28/06/2024
15:26

28/06/2024
15:30

Procedimento

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

GRUPO - TOMOGRAFIA
COMPUTADORIZADA

Data de
Nascimento

20/01/1974

10/05/1972

03/09/1997

25/08/1959

05/07/1977

06/08/1974

18/05/2008

23/04/1991

23/04/1991

26/05/1950

01/12/1976

25/06/1962

25/06/1962

Cartao SUS

898004022618975

705003037807356

704805531113048

706508310921097

708401717653169

700003441671907

700505525221756

703401186793800

703401186793800

700600943567563

707602262958595

702403572788223

702403572788223

Posicao

Na Fila

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92



Nota de esclarecimento sobre a posi¢édo do usuario na lista de espera

Informamos que as posi¢des dos usuarios do SUS nas Listas de Espera podem sofrer alter acoes,
tendo em vista que a ordem de agendamento dos usuarios é definida a partir da avaliagéo da
situacao clinica do paciente (classificacdo derisco), visando assim garantir a todos os usuarios,
acesso igualitério aos servigos do SUS. A fila de espera é dinamica, exemplo desse dinamismo é a
reclassificacdo da priorizacéo das guias que nela se encontram, estas podem ficar em uma posi¢ao
maior ou menor em relacéo a sua posicao inicial em fila, confor me dados clinicos do paciente
descritos na guia inserida pelo médico da UBS/Centros de Especialidades.

Obs: Segue abaixo, situacdes em que, ao realizar a consulta no site, o paciente ndo se encontra em
fila de espera:

e A guiapodeter sido devolvida para UBS;

e A guiapodeter sido negada ou cancelada;

e A guia podeter sido agendada;

e A guiapode ndo ter sidoinserida;

e A guia pode nao ter entrado ainda no arquivo de publicacédo da fila de espera, visto que a
mesma é atualizada semanalmente, desta forma o usuario devera aguardar algunsdias para
realizar nova consulta.



